

ZAPYTANIE NR 2 I ODPOWIEDŹ
Dotyczy: dodatkowych wyjaśnień do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w przetargu nieograniczonym na dostawę sprzętu rehabilitacyjnego dla SP ZOZ w Chocznie – Nr sprawy 1/ZP/DSR/09

DOTYCZY: Pakietu nr III poz. Nr 1 Łóżka rehabilitacyjne + materac + wysięgnik do rąk 
1. Czy Zamawiający przychyli się do prośby i przedłuży termin realizacji zamówienia  do 42 dni od podpisania umowy ? 

ODPOWIEDŹ: TERMIN REALIZACJI DLA PAKIETU NR III ZOSTAŁ WYDŁUŻONY DO 6 TYGODNI.

2. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko rehabilitacyjne którego długość wynosi 2160mm ? Powyższy parametr w niewielkim stopniu odbiega od podanego w specyfikacji i nie ma wpływu na walory użytkowe ? 

ODPOWIEDŹ: ZAMAWIAJĄCY DOPUSZCZA ŁÓŻKO O DŁUGOŚCI 2160 MM.

3. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko rehabilitacyjne którego szerokość wynosi 965mm ? Powyższy parametr w niewielkim stopniu odbiega od podanego w specyfikacji i nie ma wpływu na walory użytkowe ? 

ODPOWIEDŹ: ZAMAWIAJĄCY DOPUSZCZA ŁÓŻKO O SZEROKOŚCI 965 MM.

4. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko rehabilitacyjne wyposażone w szczyty głowy i nóg odejmowane od ramy leża w całości wykonane z tworzywa z kolorowymi wkładkami, odporne na wilgoć, temperaturę oraz promieniowanie ? Powyższe rozwiązanie nie ma wpływu na walory użytkowe. 

ODPOWIEDŹ: ZAMAWIAJĄCY DOPUSZCZA TAKIE ROZWIĄZANIE.

5. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko rehabilitacyjne których regulacje segmentów oparcia pleców i uda dokonywane są z osobnych dźwigni umieszczonych pod leżem ? Powyższe rozwiązanie nie ma wpływu na walory użytkowe.

ODPOWIEDŹ: ZAMAWIAJĄCY NIE DOPUSZCZA.

6. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko rehabilitacyjne które posiada możliwość zawieszenia „płynów infuzyjnych” na wieszaku do kroplówek zamiast na uchwycie ręki ? Powyższe rozwiązanie nie ma wpływu na walory użytkowe. 

ODPOWIEDŹ: ZAMAWIAJĄCY DOPUSZCZA.

7. Czy Zamawiający ze względu na przeznaczenie łóżka wymaga aby łóżko posiadało możliwość regulacji wysokości leża za pomocą siłownika hydraulicznego obsługiwanego przy pomocy dźwigni umieszczonej po obu stronach podstawy łóżka w minimalnym zakresie od 440mm do 805mm ? Powyższe rozwiązanie jest lepszym od opisanego w specyfikacji. 

ODPOWIEDŹ: ZAMAWIAJĄCY NIE WYMAGA.

8. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko rehabilitacyjne które posiada krążki odbojowe chroniące łóżko i ściany przed uszkodzeniem a nie posiada listew odbojowych ? 

ODPOWIEDŹ: ZAMAWIAJĄCY DOPUSZCZA.

9. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko rehabilitacyjne z zakresem regulacji pozycji anty-trendelenburga 20° ? Powyższy zakres jest lepszym od opisanego w specyfikacji. 

ODPOWIEDŹ: ZAMAWIAJĄCY DOPUSZCZA



